
Propozice 

Krajský přebor Libereckého kraje 

Pořadatel:  AROB ČR, Oddíl ROB TJ Turnov (FTU) 

Datum: Neděle 3. 11. 2024 

Druh soutěže: Krajský přebor – mistrovská soutěž II. stupně 

Klasická trať v pásmu 144 MHz 

Místo konání: Branžež – parkování a prezence https://mapy.cz/s/lobesezebo 

Činovníci: Ředitel soutěže a hlavní rozhodčí – Tomáš Novotný, R1 

Stavitel trati – Andrej Gomzyk, R1 

Rozhodčí na startu – Hedvika Novotná, R3 

Rozhodčí v cíli – Michaela Omová, R3  

Mapa: Branžež 1 : 10 000, formát A4, bez vodovzdorné úpravy 

Kategorie: Dle pravidel ROB s možností sloučení při malém počtu závodníků 

Ražení: SPORTident – pouze kontaktní ražení, v případě poruchy kleště do mapy 

Časový harmonogram: Prezence do 9.30, předpokládaný start v 10.00. Vyhlášení bezprostředně 

po skončení závodu. 

Přihlášky: V systému https://rob-is.cz/ do středy 30. 10. 2024 

Občerstvení: V cíli bude k dispozici čaj a každý závodník dostane sušenku. 

Startovné: Včas přihlášení 70,– Kč. Vybírá se v hotovosti na místě. Přihlášení po termínu 

(mailem na novotny@gytu.cz, tel. 778 538 636) 100,– Kč bez garance mapy. 

Upřesnění: Startovní interval 5 minut, volání do přípravy 10 minut před startem 

Frekvence kontrol č. 1 až 5: 144,50 MHz 

Maják: 144,85 MHz 

Omezení:  Zákaz používání bot s hřeby!!! 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci jsou pojištěni hromadnou pojistkou ČUS. 

Těšíme se na vás. 

https://mapy.cz/s/lobesezebo
https://rob-is.cz/
mailto:novotny@gytu.cz

